
2024年 8月 29日 

株式会社ポップジャパン 

     広島県広島市安佐南区伴南 2丁目5−19−26 

     TEL: 082-811-8500 FAX: 082-811-8501 

 

臨時休業のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

台風 10号が暴風域を伴い、強い勢力で日本列島に接近しております。社員の安全を最優先に考慮した結

果、8月 30日(金)を臨時休業とさせていただくことになりました。 

 

また、ご注文いただいている商品のお届けが遅れる可能性がございます。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１、臨時休業日 

2024年 8 月 30日(金) 

以上 

 

 


